ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13 июня 2024 года

	           № 95/662

г. Новоалександровск
О режиме работы территориальной избирательной комиссии Новоалександровского района, в период подготовки и проведения выборов Губернатора Ставропольского края

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 9 статьи 6 Закона Ставропольского края от 19 ноября 2003 г. № 42-кз «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», статьей 8.2 Закона Ставропольского края от 02 июля 2012 г. № 67-кз «О выборах Губернатора Ставропольского края», территориальная избирательная комиссия Новоалександровского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить следующий режим работы территориальной избирательной комиссии Новоалександровского района в период подготовки и проведения выборов Губернатора Ставропольского края:
1) в рабочие дни (понедельник-пятница) – с 08.00 часов до 18.00 часов, перерыв с 12.00 часов до 14.00 часов;
2) в выходные дни (суббота, воскресенье) – с 10.00 часов до 14.00 часов без перерыва.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края https://newalexandrovsk.gosuslugi/ru разделе: «Главная/ Деятельность/ Направления деятельности/ Территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Новоалександровского района Н.М.Долбня.

[bookmark: _GoBack]
Председатель 								           Н.Г. Дубинин

Секретарь 									            Н.М.Долбня